
                                                                                

Ardagh Glass Packaging-Europe köper svenska 

glasåtervinningsföretaget SGÅ  

Luxemburg (29 april, 2024) - Ardagh Glass Packaging-Europe (AGP-Europe), en 

verksamhetsdel av Ardagh Group, meddelar att man har kommit överens om att förvärva den 

världsledande svenska glasåtervinnaren Svensk Glasåtervinning (SGÅ). Transaktionen är 

föremål för vissa villkor, inklusive myndighetsgodkännande vilket förväntas erhållas under det 

andra kvartalet 2024.  

SGÅ har samlat in och återvunnit glasförpackningar i Sverige i över 30 år och återvinner nära 

90% av allt glas som sätts på den svenska marknaden. En nyligen genomförd förändring av 

reglerna för insamling av glas från början av 2024 kräver att de svenska kommunerna nu tar 

över insamlingsrollen och inför fastighetsnära glasinsamling.  

AGP-Europes förvärv av SGÅ drivs av ett åtagande för att skydda Sveriges cirkulära system 

av glasåtervinning, mot bakgrund av de nya reglerna. Återvinningssystemet är avgörande för 

att säkerställa en kontinuerlig tillgång till återvunnet glas av hög kvalitet. Förvärvet säkerställer 

också att glas som samlas in i Sverige behålls inom landet för användning i produktionen av 

glasförpackningar och inte exporteras för bearbetning utanför Sverige för andra industriella 

ändamål.  

Martin Petersson, VD för AGP-Europe, kommenterade: "Förvärvet av SGÅ är ett perfekt 

komplement till vår glasproduktion i Sverige. Det kommer att skydda glasåtervinningen och 

säkerställa att vi fortsätter att sluta glaskretsloppet och säkrar tillgången på återvunnet 

krossglas - ett av våra viktigaste råmaterial för glasförpackningar med lägre koldioxidutsläpp." 

Magnus Andersson, VD SGÅ tillade: "Ardagh känner till och förstår glasindustrin, inklusive 

glasåtervinning, och som ett resultat av detta är glasindustrin i Sverige positiv till det nya 

ägandet. Vi ser fram emot vårt fortsatta arbete med Ardagh för att utveckla långsiktiga mål för 

företaget och för att behålla vår position som en glasåtervinnare i världsklass."  

AGP-Europe är ett av fem företag som har varit delägare i SGÅ sedan det grundades 1986. 

Genom att köpa de övriga fyra delägarnas andelar blir företaget ensam ägare. SGÅ behåller 

sitt namn och sin verksamhetsmodell, med fokus på mottagning och återvinning av 

glasförpackningsavfall samt försäljning av krossglas.  

Sveriges Bryggerier är en av delägarna som säljer sina aktier till AGP-Europe. VD Anna-Karin 

Fondberg kommenterar: "Vi, tillsammans med de andra delägarna, är mycket nöjda med att 

sälja till AGP-Europe. De har varit avgörande för utvecklingen av högkvalitativt glas med en 

hög andel återvunnet glas. Nästa steg är mycket viktigt för den svenska livsmedels- och 

dryckessektorn för att säkra tillgången till hållbara glasförpackningar med ett relativt lågt CO2-

avtryck."  

 

https://www.ardaghgroup.com/glass/europe/our-markets
https://glasatervinning.se/in-english/


  
 

Med detta köp har en cirkel på nästan 40 år slutits: SGÅ grundades 1986 av företaget PLM 

som vid den tiden ägde två glasbruk i Sverige - varav ett i Limmared. År 2007 såldes 

glasbruket i Limmared till Ardagh Group, där man fortsätter att tillverka glasförpackningar för 

världsledande varumärken.  

Ytterligare information 

 

Marknadsföring och kommunikation på Ardagh Glass Packaging-Europe 

Sharon.todd@ardaghgroup.com 

Ladda ner bilden här 

 

Svensk Glasåtervinning (SGÅ) glasåtervinningscentral i Sverige 

 

Återvunnet krossglas vid Svensk Glasåtervinning (SGÅ) glasåtervinningscentral i Sverige 
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Kommentarer till redaktören

 

Ardagh Glass Packaging är en ledande leverantör av hållbara och oändligt återvinningsbara 

glasförpackningar. Ardagh Glass Packaging driver 39 produktionsanläggningar i Nordamerika, 

Europa och Afrika med cirka 14.000 anställda och en omsättning på 4,6 miljarder dollar. 

Svensk Glasåtervinning (SGÅ) kommer att säljas till Ardagh Glass Packaging-Europe av de 

nuvarande delägarna: 

Dagligvaruleverantörerna, DLF, är en branschorganisation för företag som tillverkar eller 
importerar varor för återförsäljning till dagligvaruhandeln och foodservicemarknaden i Sverige.  
 
Svensk Dagligvaruhandel är en organisation för dagligvaruhandlare i Sverige. Förbundets 
medlemsföretag svarar för 97% av dagligvarumarknaden och omfattar Axfood AB, City Gross 
Sverige AB, Coop Sverige AB, ICA Sverige AB, Lidl Sverige KB och Livsmedelshandlarna. 
 
Sprit- och Vinleverantörsföreningen, SVL, bildades 1998 och är den officiella svenska 
branschorganisationen för importörer och tillverkare av vin och spritdrycker. 
 
Sveriges Bryggerier har företrätt bryggerier och bryggare sedan 1885 och är därmed Sveriges 
äldsta branschorganisation. Tillsammans med våra medlemmar är vi fast beslutna att utveckla vår 
bransch på ett inkluderande och miljövänligt sätt. 
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